Separatory wideo

SV 1000P

Specyfikacja techniczna

Szerokos¢ pasma

Typ gniazd

Wzmocnienie regulowane
Impedancja wejsciowa i wyjéciowa
Inieksztatcenia nieliniowe
Separacja galwaniczna optyczna p
Separacja galwaniczna pomiedzy w
Gniazdo zasilajace DC

Wymiary

Masa

Pobdr pradu

Zasilanie

KAMERY,PL

9MHz/1Vpp
Gniazda BNC
(-5)&1#8230;(+5) dB
757

0.75% (f=3.58 MHz, Vin =1 Vpp)
1000V

1000V

2.1/5.5 mm
61x120x30 mm
94

80mA

DC12V

Naszym klientom oferujemy:

WYSOKIE
RABATY

%%

Instalacja
kamer przemystowych

Montaz
systeméw alarmowych

Kontrola dostepu lla.
i czasu pracy &n,_. -
]

Montaz
systemow p.pozarowych

Instalacja
kina domowego

SERWIS CCTV
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